
Dipartimento per la Sviluppo e Ministero della Salute 
la Coesione Economica 

FSC _____ _.,/_ 

Regione Autonoma 

della Sardegna 

Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione 

ASLSanluri 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

<ART. 11 CO. 8 D.lgs 163/2006) 

******* 

Lavori di ristrutturazione dell'ambulatorio di guardia medica e igiene pubblica di Pabillonis 

Codice intervento 93-12-23F. CUP: J54H12000050001- CIG: 6506259EC3 

****** 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento P.l. Ignazio Carboni 

Premesso: 

1. che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 788 del 29/12/2015 è stata aggiudicata 

all'impresa Gruppo Spiga Srl (ex Spiga Marco & C. S.a.s) con sede in via Bengasi, 9 a Quartuc-

ciu, la gara d'appalto, mediante procedura negoziata , per l'affidamento dei · Lavori di 

ristrutturazione dell'ambulatorio di guardia medica e igiene pubblica di Pabillonis" per l'importo 

complessivo di € 76.995,33 + IVA, di cui € 49.470,23 + IVA per lavori soggetti a ribasso, ed 

€ 2.886,59 + IVA per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

2. che ai sensi del comma 8 dell'art. 11 del Dlgs 163/2006 si è proceduto alla verifica dei prescritti 

requisiti in capo all'impresa aggiudicataria; 

Considerato: 

- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine 

alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, dell'Impresa Gruppo Spiga Srl (ex Spiga 

Marco & C. S.a.s) con sede in via Bengasi, 9 a Quartucciu, mediante l'acquisizione della seguente 

documentazione: 



Dipartimento per lo Sviluppo e 

la Coesione Economica 
Ministero della Salute 

FSC 
• Visura Camerale c/o AVCPASS 

Regione Autonoma 

della Sardegna 

Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione 

• Visura presso il Casellario Informatico c/o AVCPASS; 

• Documento Unico di regolarità contributiva; 

• Certificato Sezione Fallimentare del Tribunale Cagliari; 

• Certificato del Casellario Giudiziale integrale c/o AVCPASS; 

ASLSanluri 

• Certificato dei Carichi Pendenti misure di prevenzione c/o Procura della Repubblica di Cagliari; 

• Certificato anagrafe Sanzioni Amministrative; 

• Attestazione regolarità fiscale Agenzia Entrate c/o AVCPASS; 

• Attestazione SOA c/o AVCPASS 

ATTESTA 

L'avvenuta efficacia , ai sensi del comma 8 dell'art. 11 del DLgs 163/06, dell'aggiudicazione definitiva a 

favore dell'Impresa Gruppo Spiga Srl (ex Spiga Marco & C. S.a.s) con sede in via Bengasi, 9 a Quartucciu, 

effettuata con deliberazione del Commissario Straordinario n. 788 del29/12/2015 

DISPONE 

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale www.aslsanluri.it non inferiore a 

giorni 10 (dieci). 

Sanluri, 07/03/2016 Il Responsabile del Procedimento 

P.l. Ignazio Carboni 


